Telefon: +49 (0) 341 234602-0 | E-Mail: info@airleben.deairleben Gruppe Telefon: +49 (0) 341 234602-0 | E-Mail: info@airleben.deairleben Gruppe
Seite: 1 von 4KAT.: 04 Stand: 21.03.2019 | Änderungen vorbehalten/HTH/DFRO/B
Beschreibung
Einsatzbereich
AUSFÜHRUNG:
Die HTH Dralldurchlässe DF-RO mit verstellbaren Luftleit-
elementen zum Befestigen an Anschlusskästen. Lamellen-
anordnung „Radial“ zum Mittelpunkt.

Seite: 2 von 4KAT.: 04 Stand: 21.03.2019 | Änderungen vorbehalten/HTH/DFRO/B
Modell
Abmessung
b x b
Anzahl
Lamellen
Volumenstrom
[m3/h]
LWA [dB(A)]
Ausblasweite
[m]
Dpt [Pa]
min max min max min max min max
DF-RO/0830 295 x 295 8 110 230 36 65 1,6 3,1 10 50
DF-RO/0862 620 x 620 8 110 230 36 65 1,6 3,1 10 50
DF-RO/1262 620 x 620 12 150 300 34 54 1,8 3,5 10 50
DF-RO/1640 395 x 395 16 270 520 30 48 2,2 4,3 10 50
DF-RO/1662 620 x 620 16 270 520 30 48 2,2 4,3 10 50
DF-RO/2050 495 x 495 20 320 620 29 47 2,3 4,5 10 50
DF-RO/2062 620 x 620 20 320 620 29 47 2,3 4,5 10 50
DF-RO/2460 595 x 595 24 370 720 28 45 2,5 4,9 10 50
DF-RO/2462 620 x 620 24 370 720 28 45 2,5 4,9 10 50
DF-RO/3662 620 x 620 36 500 990 27 43 2,8 5,1 10 50
DF-RO-A/0830 295 x 295 8 150 300 34 54  -  -  -  -
DF-RO-A/1262 620 x 620 12 150 300 34 54  -  -  -  -
DF-RO-A/1640 395 x 395 16 270 520 30 48  -  -  -  -
DF-RO-A/1662 620 x 620 16 270 520 30 48  -  -  -  -
DF-RO-A/2050 495 x 495 20 320 620 29 47  -  -  -  -
DF-RO-A/2062 620 x 620 20 320 620 29 47  -  -  -  -
DF-RO-A/2460 595 x 595 24 370 720 28 45  -  -  -  -
DF-RO-A/2462 620 x 620 24 370 720 28 45  -  -  -  -
Auswahl
Lamellenzuordnung
b
b